
                                
 

 
Дата 14.09.2024г. Сад  Ясли  Э.Ц. 

 

Завтрак  

Отварные макароны с маслом 

сливочным и сахаром            

140 110 206 / 179 

Чай с сахаром  200 150 45 / 28 

Бутерброд с маслом сливочным        30/5 25/5 102 / 85 
       

 

Обед 

      

Борщ с картофелем на курином 

бульоне со сметаной    

200 150 124 / 93 

Хлеб ржаной 38 30 63 / 50 

Рис рассыпчатый  

Гуляш из отварного мяса  

110 

90 

90 

70 

180 

198 

/ 

/ 

131 

154 

Компот из смеси сушеных 

фруктов           

200 150 82 / 62 

       

 

Полдник 

Сок  100 100 120 / 120 

      

Печенье  2 1 80 / 40 


