

МЕНЮ

Дата	14.09.2024г.	Сад	Ясли	Э.Ц.		
Завтрак	Отварные макароны с маслом	140	110	206	/	179
	сливочным и сахаром					
	Чай с сахаром	200	150	45	/	28
	Бутерброд с маслом сливочным	30/5	25/5	102	/	85
Обед	Борщ с картофелем на курином	200	150	124	/	93
	бульоне со сметаной					
	Хлеб ржаной	38	30	63	/	50
	Рис рассыпчатый	110	90	180	/	131
	Гуляш из отварного мяса	90	70	198	/	154
	Компот из смеси сушеных	200	150	82	/	62
	фруктов					
	Сок	100	100	120	/	120
Полдник						
	Печенье	2	1	80	/	40